Puebla

Gobierno Municipal

ACIUDAD Q=QUETEINOS™
NOTAS MEMORIA

7370000000 TRANSFERENCIA DE RECAUDACION
7710000001 BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES
7720000001 BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES

* Cuentas de Orden Contables

8110000000 Ley de Ingresos Estimada
8120000000 Ley de Ingresos por Ejecutar
8130000000 Modif. L.I. Estimada
8140000000 Ley de Ingresos Devengada
8150000000 Ley de Ingresos Recaudada

* CO Presupuestales de Ingresos

8210000000
8220000000
8230000000
8240000000
8250000000
8260000000
8270000000

Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Modif Ppto. Eg Aprob

Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido
Presupuesto de Egresos Pagado

* CO Presupuestales de Egresos

FECHA: 07.11.2013

2.702.597,00
-2.702.597,00

Tesoreria
Municipal

ALMES 1

144.747.178,42

144.747.178,42

411.172.761,43
543.412.706,28
88.330.796,60
308.060.640,18
21.108.253,32

1.372.085.157,81

411.172.761,43
1.393.259.418,09
483.517.856,59
653.320.768,01
328.698.301,23
68.462.476,98
221.815.482,61

3.560.247.064,94

DEL ANO

2013

-144.747.178,42

-144.747.178,42

-520.693.097,72
-170.372.203,77
-307.749.000,48
-373.270.855,84

-1.372.085.157,81

-651.389.098,34
-1.502.553.357,81
-483.517.856,59
-440.501.412,40
-328.698.301,23
-78.044.622,11
-75.542.416,46

-3.560.247.064,94
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